612 nam nequeo tolerare miser tot cladibus actus.  
 613 Accipe, quaeso, satis, precibus ne clauderis aures  
 614 nostris, sancte, tuas, qui das praecepta benignus  
 615 ira hominis cum sole cadat de corde furentis  
 616 et veniam nox ipsa ferat ; qui praecipis ut sit  
 617 septies et frater clementior atque modestus,  
 618 fac fieri quod et ipse jubes, miserere roganti  
 619 et lacrimas intende meas, quas fundo diurne  
 620 tristis et extenso prostratus corpore plango.  
 621 Me miserum ! Qui tanta fero, cui tanta parasti  
 622 supplicia scelerum, peccans licet acrius uri  
 623 debueram, qui saeva diu delicta peregi.  
 624 Addo quod et vita brevis est, mors longa moratur.  
 625 Magnus es, Omnipotens, qui scis cui justa parasti.  
 626 Eripe me his, invicte, malis in corpore sanum,  
 627 exitio succurre meo. Lassatus anhelato,  
 628 tot fractus hinc inde malis. Ignoscere gaudes ;  
 629 Eripuit tua sancta, Pater, clementia morti  
 630 agmina peccantium (veniam donare suetus  
 631 ad quaesita reis veniam conversus adoro) ;  
 632 post scelus evasit vitae melioris honestas.  
 633 Tu pius et clemens populo peccante Ninive  
 634 iratus non es, potius miseratus eorum es  
 635 suppliciumque necis spondes miseratus eorum es  
 636 qui veniam missurus eras vitamque parabas  
 637 exitium mortis jam praedicante propheta,  
 638 mendacemque facis famulum sermone fideli ;  
 639 Jona tamen sine fraude reus mendacia verba  
 640 prodidit et veniam meruit post viscera ceti.  
 641 In cruce pendentem veniam meruisse latronem  
 642 novimus et dominum venientem in Tartara Christum.  
 643 Ergo, Deus, miserere mei ; jam te rogo solum.  
 644 Qualiter ipse vides, me paenitet ante quod egi :  
 645 omne nefas placitum jam nunc suspiria damnant.  
 646 Flumina dant oculi, gemitus praecordia rumpunt  
 647 et lacrimis maduere genae ; jejunia reddo  
 648 pallidus et macie confectus pectora tundo.  
 649 En genibus curvis palmas extendo supinas,  
 650 cum manibus tibi vincla levo stridente catena,  
 651 carceris horrorem, suspendia, verbera passus  
 652 obscenamque famem quam major traxit egestas.  
 653 Me miserum, quanto cecidi de culmine lapsus !  
 654 Ille ego qui quondam retinebam jura togatus,  
 655 exemi de morte reos, patrimonia nudis  
 656 divitias mea lingua dedit rapuitque tenenti  
 657 ac servile jugum vel libertatis honorem ;  
 658 nam quod in accusando odi defensor amavi ;  
 659 impunitates vendens poenasque nocentum  
 660 insontumque simul pretio delicta coegi  
 661 ad caput haec hinc inde meum, quibus opprimor, olim.  
 662 Nunc tamen agnovi sine te nil posse moveri  
 663 grande vel exiguum, medium minimumque profundum.  
 664 Da mihi jam veniam, finem concede malorum,  
 665 vincula solve mea, stridentes frange catenas,  
 666 pelle famem, disclude sitim, compesce dolores,  
 667 omne quod admisi facinus crimenque relaxa.  
 668 Jam miserere mei ; custodia longa fatigat  
 669 inter anhelantes gemitus cladesque diurnas.

670 Nil peto difficile (spes est mihi posse mereri),  
 671 nil licet, Omnipotens, per saecula cuncta profecto  
 672 sit tibi difficile. Prosint mihi tanta flagella,  
 673 ad veniam sit poena ferax ; meminisse juvabit,  
 674 cum pius indulges et haec ad gaudia transfers.  
 675 Erige prostratum, vindex, attolle jacentem  
 676 et repara afflictum tali sub clade malorum.  
 677 Quae per me cecidit per te spes nostra resurgat.  
 678 Munere percipiam Domini redeunte favore  
 679 quicquid amara dies quodcumque et tempus ademit.  
 680 Lucida redde, precor, qui tempora subtrahis Iob  
 681 aspera, restituens quicquid malus hostis ademit.  
 682 Arida qui reparas antiquis mortibus ossa  
 683 quae membris rediere suis clamante propheta  
 684 atque homines factura rubent reptante cruore.  
 685 Humor ad absumptas intraverat ante medullas,  
 686 nascuntur venae, jam nervis membra ligantur,  
 687 jam tegit ossa cutis multos distenta per artus ;  
 688 quaerit colla caput, constringit guttura cervix,  
 689 verticis eximii replentur et ossa cerebro ;  
 690 inde duces oculi gemmato lumine vibrant  
 691 et palpebra tegunt lucis nudantque fenestras,  
 692 scaena capillorum fundens a fronte coronam  
 693 tempus et omne caput vestit de crine decorum  
 694 atque supercilium gemino superimminet orbi.  
 695 Naribus obductis duplex data semita vento  
 696 et geminae rubuere genae, lanugine malae  
 697 crispantur revirentis adhuc post ossa senectae  
 698 mortua temporibus multis olimque sepulta.  
 699 Ordine muratum dentes cinxere palatum  
 700 ut bene verba sonent ipsis modulantibus ora,  
 701 obsessamque domant densata repagula linguam  
 702 et pontem factura jacet sermonibus oris ;  
 703 interpretis mentis, secreti pectoris index,  
 704 echo voluntatis tacitae vel cordis imago  
 705 verbere distinctas spargit per murmura voces  
 706 omne nefas atque omne bonum dictura loquendo ;  
 707 dentibus adduntur rubicundo labra labello.  
 708 Accedunt humeris remorum more lacerti,  
 709 brachia junguntur, vola nascitur et manus omnis,  
 710 unguibus armantur digiti sub dispare forma.  
 711 Curvis spina latus complectitur aspera costis,  
 712 pectora circurnstant crates jugulique ligantur ;  
 713 cetera membrorum currit compago per artus,  
 714 usibus officiis aptantur cuncta ministra.  
 715 Aedificant hominem longae fraumenta ruinae.  
 716 Ante tamen quam membra forent compage ligata  
 717 jam prior auris erat, quae audivit verba Tonantis.  
 718 Persarum rector timuit post regna bubulcum  
 719 inter prata pecus, sed post regnavit in arce.  
 720 Me, rogo, jam repara sub libertate solutum  
 721 clade catenarum ferrato pondere pressum.  
 722 Sit vitae requies, animae sint otia fessae,  
 723 sit segura dies, sit nox cum munere noctis,  
 724 sit fortuna redux, sit virtus usque senectam,  
 725 sit venerandus honos et quicquid vota precantur  
 726 aut amissa dolent, totum pietate reforma.  
 727 Nosco quid iratus vel quid mitissimus ipse